муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Чекмаревская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2024 года №89

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», а также в соответствии с пунктом 33
распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.12.2019 №3273-р
(ред. От 20.08.2021) «Об утверждении основных принципов национальной
системы профессионального роста педагогических работников Российской
Федерации, включая национальную систему учительского роста» и с целью
реализации системы наставничества в МБОУ «Чекмаревская ООШ»
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставником Коневу В.А., учителя ИЗО.
2. Сформировать следующие наставнические пары:

Конева Валентина Алексанровна, учитель ИЗО -  ученики 1-8 классов.
3. Куратору наставнических пар Слепуховой Т.И.

- Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных
карт, коррекции и отслеживании результатов.
- Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
- Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/Т.И.

т л .

артамышева/

/Т.И. Слепухова/

Конева/